

Wycieczka w Pieniny

W dniach od 5 do 9 maja grupa uczniów gimnazjum i szkoły podstawowej wyjechała w Pieniny i na Słowację. Podczas pięciodniowej wycieczki na uczniów czekało wiele atrakcji, między innymi: zwiedzanie zamku w Nidzicy, rejs statkiem po jeziorze Czorsztyn, kąpiele w Termach w Szaflarach, spływ Dunajcem, przejażdżka torem saneczkowym, wspinaczka na Trzy Korony i Wysoką, wizyta w miejscu gdzie nagrywano serial JANOSIK nad rzeką Biała, zwiedzanie Kopalni Soli w Wieliczce, Wizyta na Wawelu i zwiedzanie krakowskiego rynku, a także wędrówka po Jaskini Wierchowskiej Górnej. Grupa uczniów wspólnie się zintegrowała. Po intensywnych dniach, wieczory również aktywnie,



spędzaliśmy w świetlicy pensjonatu Borowy, w którym byliśmy zakwaterowani na czas wycieczki. Nasz wyjazd jednak szybko minął i pełni wrażeń i wspomnień powróciliśmy do szkoły. Wyjazd zorganizowała pani Małgorzata Strug, a opiekunami byli: Dorota Rusoń i ks. Łukasz Figurski.

Tekst Dorota Rusoń





Kolorowa bitwa

W dniu 30 kwietnia grupa 17 gimnazjalistów wyjechała po lekcjach do Grudziądza do Czarciego Młyna na paintball. Uczniowie podczas tej zabawy taktycznej zostali podzieleni na dwie drużyny, które z sobą zaciekle walczyły. Wszystkim zabawa bardzo się podobała, chociaż niektórzy wrócili do domu z kilkoma siniakami po kulkach. Opiekunami podczas tego wyjazdu byli: Dorota Rusoń, Małgorzata Strug i ks. Łukasz Figurski.

Tekst i fot. *Dorota Rusoń*



Będą prawnikami?

Dnia 14 kwietnia 2012 roku w Grudziądzu odbył się finał II Konkursu z wiedzy o

społeczeństwie pod nazwą „**Co gimnazjalista o prawie wiedzieć powinien**”.

Organizatorem konkursu jest Ośrodek Doskonalenia i Doradztwa Zawodowego Nauczycieli w Grudziądzu. Patronat nad konkursem objął Prezydent Grudziądza Robert Malinowski. Konkurs skierowany był do uczniów gimnazjów w rejonie działania Ośrodka Doskonalenia i Doradztwa



Zawodowego Nauczycieli w Grudziądzu. Sponsorami nagród był Urząd Miasta Grudziądza oraz Wydawnictwo Nowa Era. Celem konkursu było szerzenie wśród uczniów gimnazjów wiedzy o społeczeństwie (zagadnień związanych prawem, znajomością i respektowaniem

prawa wśród uczniów gimnazjów). Celem konkursu była również praca z uczniem zdolnym.

Eliminacje szkolne konkursu odbyły się 15 marca 2012 roku, w których wzięło

udział 149 uczniów z 12 gimnazjów. W finale konkursu wzięło udział 35 uczniów z 12

gimnazjów. Wśród nich byli nasi trzej gimnazjaliści: **Piotr Domeracki (IIIa), Marcin Zająkała (IIIb) i Radosław Weidner (IIIb).**

Po rozwiązaniu testu do ścisłego finału zakwalifikowała się **Piotr i Marcin**, którzy wraz z sześcioma innymi gimnazjalistami udzielali odpowiedzi ustnych. Niestety wylosowali trudne pytania i byli o krok od wygranej.

Nagrody laureatom i finalistom konkursu wręczyli wiceprezydent Grudziądza Przemysław Ślusarski oraz Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Grudziądzu Andrzej Cherek.



Mistrzowie koszykówki

Dnia 5 marca w Grucie odbyły się powiatowe mistrzostwa szkół gimnazjalnych w piłce koszykowej chłopców

Chłopcy dzielnie walczyli o jak najlepsze miejsce w rozgrywkach. Nasze gimnazjum reprezentowali:

Manthey Nikodem,
Domeracki Piotr,
Derzewski Tomasz,
Zająkała Maciej,
Zająkała Marcin,
Karpus Bartek,
Kukliński Jakub,
Konowski Kamil,
Malinowski Damian,
Żurawski Kamil,
Kozioł Łukasz,
Sokołowski Karol,
Przybylski Miłosz.



Drużynę trenował Pan Robert Głowacki. Zacięta walka naszych reprezentantów przyczyniła się do zdobycia **I miejsca**. GRATULACJE!!!

Wkrótce:

25 i 26 maja – w naszej szkole odbywać się będzie X Spartakiada Osób Niepełnosprawnych w tenisie stołowym.

26 maja – uczniowie wraz z opiekunami udają się do schroniska dla zwierząt w Węgrowie, zawiozą karmę dla zwierząt, koce, miski. Dziękujemy wszystkim za przyłączenie się do akcji, której organizatorem jest Pani Marzena Szymanek.

1 czerwca – Dzień Dziecka. W tym dniu odbędzie się Spartakiada Lekkoatletyczna Miasta i Gminy Łasin. Na stadionie odbywać się będą konkurencje: bieg 100 m, bieg 800 m dziewcząt, bieg 1000 m chłopców, pchnięcie kulą, skok w dal, sztafeta 4x400. Po zawodach – klasowe grillowanie (sklepik „Puchatek” funduje kiełbaski, resztę organizujemy we własnym zakresie)

6 czerwca – wybory do Samorządu Uczniowskiego

14 czerwca - Bal Absolwenta